
r UNIVERSITAS JAYABAYA
EAKULTAS PSIKOLOGI

KEPUTUSAI\I
DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI

No.08 Tahwr2024
Tentang

PEIIUGASAI{ DOSEN SMT. GANJIL TH.AKADEMIK 2024NA25

DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI LINIVERSITAS JAYABAYA

: dalam kelancaran pelaksanaan perkuliahan Semester Ganjil Tahun

Akademik 202412025, dipandang perlu untuk menugaskan Tenaga Pengajar

Fakultas Psikologi Universitas J ay abay a.

: 1. tiU No.12 Tahun 2012Tentang Pendidikan Tinggi

2" Peraturan Pemerintah No.4 Tahun 2AT4Tentang Penyelenggaraafi Pendidikan

Tinggi & Pengelolaan Perguruan Tinggi.

3. Statuta Universitas Jayabaya

4. SK Rektor No. 40 Tahun 2017 Tentang Perubahan Kurikulum Program Studi

Psikologi Universitas J ay abay a.

Melaksanakan kewajiban mengajar dengan penuh tanggung jawab sesuai jadwal

yang telah disediakan.

keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat

kekeliruan pada surat keputusan ini maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta

: 20 Agustus2024

L

Mengingat

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama Mengangkat

Kedua : mewajibkan kepada yang namanya tersebut pada ayat pertama untuk

Menimbang

Tembusan kepada

l. Yth. Rektor Univ. Jayabaya;

2. Yth. Warek I, II Univ. Jayabaya;

3" Yang bersangkutan

Ketiga

No. NAMA DOSEN MATA KULIAH SKS SMT

1 Dra. Esiyannera.,MM,Psikolog
Psikologi Umum I J I
Psikologi Sosial I 1

J m

Imam Mustopo

s

1
!



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

Rabu Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Dosen 

Peserta 

Kurikulum 

: 

: 

: 

: 

: 

Psikologi S1 

PSIKOLOGI UMUM I 

Hari : 

01 

27 

2023 

Jam : 13:00-15:30 ESIYANNERA 

Ruang : PSI-A22 

Hal. 1 

 

 

No 

 

NIM 

 

N A M A 
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL 

HADIR 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 20/12 15/01 

1 2024380150001 AHMAD ROMMADHONI INSAN H H H H H H H H H H H H H M H H 15.00 

2 2024380150002 MUHAMAD BINTANG SAMUDRA ARSY H H H H H H H H M H H H H H H H 15.00 

3 2024380150003 SUCI NURMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

4 2024380150004 PLYSKA AL-ZAHRA H H H H H H H H H M H H H H H H 15.00 

5 2024380150005 JOVANCA AGISCA NATHAN H H H H H H H H H H M H M H H H 14.00 

6 2024380150006 JEFTA JERICHO LUMBANRAJA H H H H H H H H H M M H H M H H 13.00 

7 2024380150007 NADZHIFA DZAKIYAH TAFTAZANI H H H H H H H H H H M H H H H H 15.00 

8 2024380150008 DHANISA GHAISANI PUTRI H H H H H H H H H H M H H H H H 15.00 

9 2024380150009 AGUNG GARREN JOSSELYN H H H H H H H H H H M H H H H H 15.00 

10 2024380150010 INDAH SHANDA KHIRANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

11 2024380150011 SHEREN ERICAVIRGIEANATAN H H H H H H H H H M M H H H H H 14.00 

12 2024380150012 ESTHERLIN NAZARA H H H H M H H H H H H H H H H H 15.00 

13 2024380150013 DHIYA RAIRA MARBERLIANA AGRA PUTRI H H H H H H H H H H H H M H H H 15.00 

14 2024380150014 PARAMITHA ANGELINE MARTHA H H H H H H H H H H M H H H H H 15.00 

15 2024380150015 SOPIA ESTER H H H H H H H H H H H H H M H H 15.00 

16 2024380150016 ARLITA ANGEL FIRMAULI SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

17 2024380150017 PELITA ROMA ULI SIMATUPANG H H H H H H H H H H M H H H H H 15.00 



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

Rabu Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Dosen 

Peserta 

Kurikulum 

: 

: 

: 

: 

: 

Psikologi S1 

PSIKOLOGI UMUM I 

Hari : 

01 

27 

2023 

Jam : 13:00-15:30 ESIYANNERA 

Ruang : PSI-A22 

Hal. 2 

 

 

No 

 

NIM 

 

N A M A 
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL 

HADIR 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 20/12 15/01 

18 2024380150018 MARTINA AMANDA SINURAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

19 2024380150019 JIHAN FATIMAH H H H H M H H H H H H H H M H H 14.00 

20 2024380150020 RAYYAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

21 2024380150021 MELLYA SAFITRI H H H H H H H H H M H H H H H H 15.00 

22 2024380150022 NUHLANDITO SITUMEANG H H M H H H H H H H H H H H H H 15.00 

23 2024380150023 NIKMA KHAMILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

24 2024380150024 ZASKIA CESARIA RAMADHANI H H H H H H H H M M M H H M H H 12.00 

25 2024380150025 DYAH HASYATI NURJANNAH H H H H H H H H H H M H H H H H 15.00 

26 2024380150026 CAHYA BINTANG TRISUJARWO H H H H H H H H H M M H M H H H 13.00 

27 2024380150027 
R. MUH ROCHMAN DZIKRI RAMADHAN HAZAIRIN 

H H M H H H H H H M H H H H H H 14.00 

Jakarta,24 January 2025 

Dosen Pengajar 

 
 
 

 
ESIYANNERA 



 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Dosen : 

Peserta : 

 
 
 

 
Psikologi S1 

PSIKOLOGI UMUM I 

01 ESIYANNERA 

27 

FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

 
 
 

 
Hari : 

 
Jam : 

 
 
 

 
Rabu 

 
13:00-15:30 

Kurikulum : 2023 Ruang : PSI-A22 

 
 

No 

 

TANGGAL TATAP MUKA 

 

MATERI KULIAH 

 

PARAF DOSEN 

1 18/09/2024 Kontrak Perkuliahan & RPS 
 

2 25/09/2024 Psikologi Sejarah & Ruang Lingkup 
 

3 02/10/2024 Metode Ilmiah dalam Psikologi 
 

4 09/10/2024 Pendekatan Kontemporer dalam Psikologi 
 

5 16/10/2024 Sensasi & Persepsi 
 

6 23/10/2024 Kondisi Kesadaran 
 

7 30/10/2024 Belajar 
 

8 06/11/2024 UTS 
 

9 13/11/2024 Memory 
 

10 20/11/2024 Kecerdasan 
 

11 27/11/2024 Berfikir & Bahasa 1 
 

12 04/12/2024 Berfikir & Bahasa 2 
 

13 11/12/2024 Gender & Seksualitas 1 
 

14 18/12/2024 Gender & Seksualitas 2 
 

15 20/12/2024 Review 
 

16 15/01/2025 UAS 
 

Jakarta,24 January 2025 

Dosen Pengajar 

 

 

  
ESIYANNERA 



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER 

2024/2025 GANJIL REGULER 

Program Studi : 

Matakuliah  : 

Kelas  : 

Psikologi S1 

PSIKOLOGI UMUM I 

01 / REGULER 

Dosen  :  ESIYANNERA 

Peserta  :  27 

Tatap Muka  :  16 Kali Hal. 1 
 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN 

10% 

TUGAS 

20% 

UTS 

30% 

UAS 

40% 

PARTISIPATIF 
 

0% 

PROYEK 
 

0% 

 
NA 

 
HURUF 

1 2024380150001 AHMAD ROMMADHONI INSAN 15.00 80.00 65.00 70.00 0.0 0.0 72.90 B 

2 2024380150002 
MUHAMAD BINTANG SAMUDRA ARSY 

15.00 80.00 65.00 70.00 0.0 0.0 72.90 B 

3 2024380150003 SUCI NURMALASARI 16.00 80.00 60.00 60.00 0.0 0.0 68.00 B- 

4 2024380150004 PLYSKA AL-ZAHRA 15.00 70.00 70.00 70.00 0.0 0.0 72.40 B 

5 2024380150005 JOVANCA AGISCA NATHAN 14.00 75.00 75.00 75.00 0.0 0.0 76.30 B+ 

6 2024380150006 JEFTA JERICHO LUMBANRAJA 13.00 70.00 60.00 65.00 0.0 0.0 66.10 B- 

7 2024380150007 NADZHIFA DZAKIYAH TAFTAZANI 15.00 75.00 70.00 70.00 0.0 0.0 73.40 B 

8 2024380150008 DHANISA GHAISANI PUTRI 15.00 75.00 65.00 66.00 0.0 0.0 70.30 B 

9 2024380150009 AGUNG GARREN JOSSELYN 15.00 80.00 60.00 50.00 0.0 0.0 63.40 C+ 

10 2024380150010 INDAH SHANDA KHIRANA 16.00 75.00 60.00 50.00 0.0 0.0 63.00 C+ 

11 2024380150011 SHEREN ERICAVIRGIEANATAN 14.00 75.00 75.00 72.00 0.0 0.0 75.10 B+ 

12 2024380150012 ESTHERLIN NAZARA 15.00 80.00 70.00 73.00 0.0 0.0 75.60 B+ 

13 2024380150013 
DHIYA RAIRA MARBERLIANA AGRA 
PUTRI 15.00 70.00 60.00 72.00 0.0 0.0 70.20 B 

14 2024380150014 PARAMITHA ANGELINE MARTHA 15.00 80.00 80.00 78.00 0.0 0.0 80.60 A- 

15 2024380150015 SOPIA ESTER 15.00 75.00 80.00 80.00 0.0 0.0 80.40 A- 

16 2024380150016 
ARLITA ANGEL FIRMAULI SIHOMBING 

16.00 80.00 60.00 70.00 0.0 0.0 72.00 B 

17 2024380150017 PELITA ROMA ULI SIMATUPANG 15.00 75.00 60.00 70.00 0.0 0.0 70.40 B 

18 2024380150018 MARTINA AMANDA SINURAT 16.00 75.00 75.00 75.00 0.0 0.0 77.50 B+ 

19 2024380150019 JIHAN FATIMAH 14.00 75.00 75.00 75.00 0.0 0.0 76.30 B+ 

20 2024380150020 RAYYAN 16.00 85.00 80.00 80.00 0.0 0.0 83.00 A- 

21 2024380150021 MELLYA SAFITRI 15.00 80.00 65.00 70.00 0.0 0.0 72.90 B 

22 2024380150022 NUHLANDITO SITUMEANG 15.00 70.00 50.00 67.00 0.0 0.0 65.20 B- 

23 2024380150023 NIKMA KHAMILA 16.00 70.00 70.00 75.00 0.0 0.0 75.00 B+ 

24 2024380150024 ZASKIA CESARIA RAMADHANI 12.00 80.00 70.00 77.00 0.0 0.0 75.30 B+ 

25 2024380150025 DYAH HASYATI NURJANNAH 15.00 75.00 50.00 70.00 0.0 0.0 67.40 B- 

26 2024380150026 CAHYA BINTANG TRISUJARWO 13.00 70.00 60.00 65.00 0.0 0.0 66.10 B- 

27 2024380150027 
R. MUH ROCHMAN DZIKRI RAMADHAN 
HAZAIRIN 14.00 70.00 70.00 70.00 0.0 0.0 71.80 B 

 

 

 

Wakil Dekan I 
 
 
 

 
 
 

 

Dr. Widura Imam Mustopo, M.Si. 

 

 

Ka.Biro Administrasi Akademik 
 
 
 

 
 
 

 

ZULKIFLI, SH.,MH. 

Jakarta,24 January 2025 

Dosen Pengajar 

 

 
 
 

 

 
ESIYANNERA 


